

Årsredovisning för
Teamforce Sverige AB

556909-2173

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bobana Banovic
Styrelseledamot

2025-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Teamforce Sverige AB, 556909-2173, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget etablerades i november 2012 och har sitt säte i Göteborg. Verksamheten omfattar städtjänster och övriga hushållsnära tjänster samt bygg- och kakelarbeten riktade mot såväl företagskunder som privatpersoner. Därutöver erbjuder bolaget tjänster inom personaluthyrning, rekrytering samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av rådande byggkonjunktur har omsättningen minskat med 53%. Styrelsen ser fortsatt positivt på framtiden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	13 478 089	28 773 740	43 016 680	36 035 528
Resultat efter finansiella poster	3 334 906	10 971 244	14 848 627	10 988 343
Soliditet %	63,1	70,5	67,1	62

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 861 147	8 693 109
Balanseras i ny räkning		8 693 109	-8 693 109
Utdelning		-10 000 000	
Årets resultat			2 929 117
Belopp vid årets utgång	50 000	1 554 256	2 929 117

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 554 256
Årets resultat	2 929 117
Summa	4 483 373
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	1 483 373
Summa	4 483 373

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 478 089	28 773 740
Övriga rörelseintäkter		535 101	2 144 904
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 013 190	30 918 644
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 360 345	-2 033 866
Övriga externa kostnader		-1 858 534	-1 644 325
Personalkostnader	2	-6 287 521	-16 258 301
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105 081	-117 943
Övriga rörelsekostnader		-74 162	0
Summa rörelsekostnader		-10 685 643	-20 054 435
Rörelseresultat		3 327 547	10 864 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 553	137 937
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 194	-30 902
Summa finansiella poster		7 359	107 035
Resultat efter finansiella poster		3 334 906	10 971 244
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	0
Summa bokslutsdispositioner		400 000	0
Resultat före skatt		3 734 906	10 971 244
Skatter			
Skatt på årets resultat		-805 789	-2 278 135
Årets resultat		2 929 117	8 693 109

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	86 676	120 915
Inventarier, verktyg och installationer	4	186 620	331 624
Summa materiella anläggningstillgångar		273 296	452 539
Summa anläggningstillgångar		273 296	452 539
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 346 895	875 978
Fordringar hos koncernföretag		5 349 826	11 934 826
Övriga fordringar		71 092	106 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 882	35 271
Summa kortfristiga fordringar		6 786 695	12 952 702
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 526 587	6 548 367
Summa kassa och bank		3 526 587	6 548 367
Summa omsättningstillgångar		10 313 282	19 501 069
SUMMA TILLGÅNGAR		10 586 578	19 953 608

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 554 256	2 861 147
Årets resultat		2 929 117	8 693 109
Summa fritt eget kapital		4 483 373	11 554 256
Summa eget kapital		4 533 373	11 604 256
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 700 000	3 100 000
Summa obeskattade reserver		2 700 000	3 100 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		86 537	435 278
Skulder till koncernföretag		965 000	0
Skatteskulder		1 143 712	1 772 776
Övriga skulder		156 291	471 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 001 665	2 570 069
Summa kortfristiga skulder		3 353 205	5 249 352
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 586 578	19 953 608

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	17	36

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	273 599	180 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		93 199
Utgående anskaffningsvärden	273 599	273 599
Ingående avskrivningar	-152 684	-133 663
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-34 239	-19 021
Utgående avskrivningar	-186 923	-152 684
Redovisat värde	86 676	120 915

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	593 692	593 692
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-193 400	
Utgående anskaffningsvärden	400 292	593 692
Ingående avskrivningar	-262 068	-163 146
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	119 238	
Årets avskrivningar	-70 842	-98 922
Utgående avskrivningar	-213 672	-262 068
Redovisat värde	186 620	331 624

Underskrifter

Göteborg

Bobana Banovic

2025-07-27

Bobana Banovic
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-27

Mikael Thorell

Mikael Thorell

Auktoriserad revisor
